



RESURS BEMANNING CNC AB (publ)

Resurs Bemanning är ett av Sveriges ledande kompetensförsörjningsföretag och är noterat på OMX First North. Vi har verksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling och personalomställning inom specialiserade områdena IT, ekonomi samt kontor & administration. Koncernen är ISO-certifierad samt innehar branschautorisation. Läs mer på www.resursbemanning.se

Januari - december 2011

- Omsättningen uppgick till 145,9 (145,1) Mkr, en ökning med 0,5 %
- Rörelseresultatet uppgick till -3,1 (-4,0) Mkr, motsvarande en rörelsemarginal om -2,2 (-2,7) %
- Resultatet före skatt uppgick till -2,2 (-3,4) Mkr
- Resultatet efter skatt uppgick till -2,2 (-3,4) Mkr
- Resultat per aktie -0,13 (-0,20) kronor
- Eget kapital per aktie 2,78 (2,91) kronor

Oktober - december 2011

- Omsättningen uppgick till 32,5 (42,3) Mkr, en minskning med 23,3 %
- Rörelseresultatet uppgick till -1,7 (0,3) Mkr, motsvarande en rörelsemarginal om -5,1 (0,8) %, varav 0,7 Mkr avser avvecklingskostnader
- Resultatet före skatt uppgick till -1,4 (0,4) Mkr
- Resultatet efter skatt uppgick till -1,4 (0,5) Mkr
- Resultat per aktie -0,08 (0,03) kronor

VD kommenterar



Starten av 2011 karaktäriserades av hög efterfrågan på både IT och Ekonomikompetens. Vårt arbete att skapa effektiva kanaler för kandidatförsörjning bidrog till att kraftigt öka rekryteringsaffären samt snabbt ersätta konsulter inom personaluthyrningsaffären allteftersom konsulter anställdes av våra kunder. Mot bakgrund av vårens starka marknad rekryterades fler resurser för att möta kommande tillväxt. Turbulensen i omvärlden under hösten och då främst i Europa och USA, resulterade i att våra kunder agerade avvaktande. Vi valde då att avbryta tillväxtsatsningen och snabbt reducera vår interna personalstyrka med knappt 20 %. Kostnaden för neddragningen belastar resultatet negativt i kvartal fyra med 0,7 MSEK.

Under senhösten har vi deltagit i flera större ramavtalsupphandlingar inom både privat- och offentlig sektor. För de av våra befintliga kunder vars avtal löpt ut under året har vi tecknat nya med samtliga. Därutöver har vi fått förtroendet att leverera kompetens till ett antal nya kunder. Det ser vi som ett bra betyg på att vi har levererat god kvalitet till rätt pris hos våra befintliga kunder samt att vi har ett attraktivt erbjudande som lockar nya kunder att välja oss som kompetensförsörjningspartner.

Totalt sett för året har vi flera saker att vara stolta över. Förnyat förtroende hos befintliga kunder och nytecknande av ramavtal med nya kunder. Rekryteringsaffären är i det närmaste dubblerad och fortsätter att hålla god takt. Marginalen och effektiviteten i uthyrningsaffären är bättre än tidigare. Genom att agera snabbt under sista kvartalet har vi anpassat vår kostnads massa till de förutsättningar marknaden erbjuder. Nu gäller maximal försäljning för att öka volymen vilket är vår utmaning framåt.

Peter Palmqvist, VD



Viktiga händelser under oktober – december

Wise Group har lagt ett offentligt bud på Resurs Bemanning CNC AB

Wise Group AB (publ), vars aktier är noterade på First North Premier, lämnade den 30 november 2011 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Resurs Bemanning, att överlåta samtliga sina aktier i Resurs Bemanning till Wise Group.

Resurs Bemannings styrelse har enligt gängse regelverk gjort bedömningen att erbjudandet är skäligt och till gagn för verksamheten och dess aktieägare. Styrelsen har därför i ett separat uttalande rekommenderat aktieägarna att acceptera erbjudandet.

Nytt samarbete med Familjebostäder i Göteborg

Resurs Bemanning har blivit utsedd till leverantör i Familjebostäders ramavtalsupphandling av inhyrd personal och tillfällig personalförstärkning. Resurs Bemanning kommer att leverera inom kompetensområdena IT och ekonomi.

Förnyat förtroende från Tieto Corporation

Resurs Bemanning är sedan 2007 leverantör av IT kompetens till Tieto Corporation. Vid den förnyade ramavtalsupphandlingen under hösten 2011 fick Resurs Bemanning förnyat förtroende att verka som kompetensleverantör till Tieto Corporation.

Nytt samarbetsavtal med Atea Sverige AB

Atea Sverige och IT-Resurs har tecknat samarbetsavtal kring leverans av IT kompetens. Avtalet löper tillsvidare.

Viktiga händelser efter periodens utgång

Fortsatta framgångar i försäljningsarbetet

Efter årets utgång har Resurs Bemanning utöver de avtal som tecknats i kvartal 4, tecknat ytterligare 2 stora ramavtal.

Avtal tecknat med Stockholms Läns Landsting – SLL

Stockholms Läns Landsting har avslutat sin upphandling av IT-tjänster och beslutat att ge Resurs Bemanning förtroende att leverera tjänster inom upphandlingsområde 7, support och helpdesk.

Nytecknat avtal med Fujitsu Sweden AB

Fujitsu Sweden AB har under hösten genomfört en upphandling av bemannings- och rekryteringstjänster. Syftet har varit att koncentrera inköpen av tjänsterna till ett mindre antal leverantörer. Resurs Bemanning kommer nu att bli en av de utvalda partners som ska leverera IT, ekonomi och administrativa tjänster inom rekrytering och konsultverksamheten.

Omsättning och resultat, koncernen

Januari - december

Koncernens intäkter ökade med 0,5 (-7,3) % och uppgick till 145,9 (145,1) Mkr. Rekryteringsaffären ökade under året med 91,4 %. Därtill ökade Partner Network med 6,5 % medan Personaluthyrningen minskade med 5,4 %.

Rörelseresultatet uppgick till -3,1 (-4,0) Mkr. Resultatet före skatt uppgick till -2,2 (-3,4) Mkr. Att rörelseresultatet är negativt trots tillväxt grundar sig på de investeringar som skett i organisationen under första halvåret men som inte skapat den tänkta volymtillväxten på grund av en avvaktande marknad. Med utgångspunkt i detta genomfördes under hösten en omorganisation vilket resulterade i en minskning av den interna personalen samt att avvecklingskostnader togs om 0,7 Mkr.

Oktober - december

Under fjärde kvartalet minskade koncernens intäkter med 23,3 (+9,8) % och uppgick till 32,5 (42,3) Mkr.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -1,7 (0,3) Mkr.

Resultatet före skatt för perioden uppgick till -1,4 (0,4) Mkr.

Koncernens verksamhetsområden

Resurs Bemanning arbetar inom tre verksamhetsområden, IT, ekonomi samt kontor & administration. Koncernen har ett brett utbud av tjänster inom dessa områden och kan erbjuda personaluthyrning och konsultförmedling samt rekrytering och personalomställning till våra kunder.

Fördelning per verksamhetsområde

Tkr	2011	2010	2011	2010
Nettoomsättning	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec
IT	26 096	34 526	117 737	115 115
Ekonomi och finans	4 408	5 677	19 890	21 314
Kontor och administration	1 958	2 132	8 288	8 718
Totalt	32 462	42 335	145 915	145 147

Övrig finansiell information

Kassaflöde och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde för januari till december uppgick till -4,4 (-6,0) Mkr. För fjärde kvartalet uppgick kassaflödet till -2,3 (-0,6) Mkr. Det negativa kassaflödet ackumulerat januari-december genereras av ett underskott i den löpande verksamheten under kvartal tre och fyra samt en negativ förändring i rörelsekapitalet vilket endast delvis kompenseras av att koncernen binder mindre kapital i kundfordringar under perioden.

Soliditeten per 31 december uppgick till 68,1 (60,9) % och det egna kapitalet uppgick till 47,2 (49,4) Mkr, motsvarande 2,78 (2,91) kronor per aktie. Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 37,6 (42,0) Mkr. Koncernen har inga räntebärande skulder.

Skatter

Koncernens skattekostnad för januari till december uppgår ackumulerat till 0,0 (0,0) Mkr. Den effektiva skattesatsen för året uppgår till 0,0 (0,0) %. Resurs Bemanning aktiverar av försiktighetsskäl inte uppskjuten skattefordran på tidigare perioders förluster och anger inte någon skattekostnad för perioden på grund av tidigare genererade underskott.

Investeringar

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar har under januari till december uppgått till 0,2 (0,1) Mkr. Koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgår för perioden till 0,3 (0,1) Mkr.

Medarbetare

Medelantalet anställda uppgick under 2011 till 264 (276).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgick till 33,3 (28,8) Mkr. Resultatet efter finansiella poster, januari - december uppgick till 0,5 (-0,9) Mkr. Moderbolagets intäkter är till stor del beroende av koncernintern omsättning, denna uppgick för perioden till 24,9 (19,7) Mkr.



Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under perioden.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer anges i Resurs Bemanning's årsredovisning för 2010. Dessa inkluderar främst konjunkturkänslighet samt marknadsförändringar. I samband med tillväxten i tjänstemannasegmenten inom bemanningsmarknaden, framträder tillgången på kvalificerade medarbetare som en allt större osäkerhetsfaktor. Samma väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som förelåg per 2010-12-31 gäller för 2011-12-31.

Styrelsens arbete

Resurs Bemanning AB:s styrelse består av fem ledamöter, valda av årsstämman. Styrelsen har under perioden januari-december genomfört tretton styrelsemöten. Därutöver har styrelsen haft löpande kontakt angående koncernens verksamhet och utveckling.

Framtidsutsikter

Den osäkerhet i konjunkturen som finns baserad på den ekonomiska situationen, i bland annat Europa och USA gör att marknads utveckling är svårbedömd. Vår tidigare bedömning med en då fortsatt god efterfrågan på IT- och Ekonomitjänster, har reviderats då vi kunnat konstatera att marknaden påverkats negativt av den rådande instabiliteten i den globala ekonomin. Vår starka finansiella ställning innebär dock att vi har uthållighet att klara volatilitet i marknaden.

Utdelning

Styrelsen kommer att föreslå att årsstämman beslutar att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2011.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de principer som anges i föregående års årsredovisning.

Frågor angående denna delårsrapport besvaras av:

Peter Palmqvist, VD och koncernchef, tfn 08-555 350 29, peter.palmqvist@resursbemanning.se

Anna Hedström, CFO, tfn 08-555 350 18, anna.hedstrom@resursbemanning.se

Resurs Bemanning CNC AB (publ), org. nr. 556554-6750, Box 6017, 102 31 Stockholm

Tfn: +46 8 555 350 00, www.resursbemanning.se



Kommande rapporttillfällen och bolagsstämmor

9 maj 2012 kl.18.00
29 augusti 2012 kl. 08.00
25 oktober 2012 kl. 08.00

Delårsrapport januari – mars 2012
Delårsrapport januari – juni 2012
Delårsrapport januari – september 2012

Årsstämman kommer att hållas i bolagets lokaler i Stockholm på Vegagatan 14, plan 3, den 9 maj 2012 kl. 18:00. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig från och med den 10 april på Resurs Bemannings hemsida.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 16 februari 2012

Maria Nilsson
Styrelseordförande

Per Granath
Ledamot

Torkel Norda
Ledamot

Christina Norin-Söderström
Ledamot

Klas Wahlström
Ledamot

Peter Palmqvist
Verkställande direktör



Granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den bifogade bokslutskommunikén för Resurs Bemanning CNC AB (publ.) för 2011. Det är styrelsen och den verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna bokslutskommuniké i enlighet med årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna bokslutskommuniké grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*, som är utgiven av Far. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsstandard i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade bokslutskommuniké inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 16 februari 2012

Deloitte AB

Therese Kjellberg
Auktoriserad revisor

RESURS BEMANNING

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2011



Koncernens resultaträkning i sammandrag

Tkr	2011 okt-dec	2010 okt-dec	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Nettoomsättning	32 462	42 335	145 915	145 147
Rörelsens kostnader				
Underkonsultkostnader	-7 356	-13 223	-37 513	-34 956
Övriga externa kostnader	-3 385	-3 982	-14 666	-14 589
Personalkostnader	-23 322	-24 617	-96 604	-98 911
Avskrivning anläggningstillgångar	-53	-182	-275	-643
Summa rörelsens kostnader	-34 116	-42 004	-149 058	-149 099
Rörelseresultat	-1 654	331	-3 143	-3 952
Resultat från finansiella poster				
Finansiella intäkter	250	124	908	542
Finansiella kostnader	-1	-6	-4	-21
Summa resultat från finansiella poster	249	118	904	521
Resultat efter finansiella poster	-1 405	449	-2 239	-3 431
Skatter	13	14	13	14
PERIODENS RESULTAT	-1 392	463	-2 226	-3 417

Resultat per aktie

Kr	2011 okt-dec	2010 okt-dec	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Resultat per aktie, före och efter utspädning (k)	-0,08 kr	0,03 kr	-0,13 kr	-0,20 kr
Antal aktier	17 000 000	17 000 000	17 000 000	17 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier	17 000 000	17 000 000	17 000 000	17 000 000

RESURS BEMANNING

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2011

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Tkr	2011 okt-dec	2010 okt-dec	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Nettoomsättning	8 974	7 414	33 296	28 768
Rörelsens kostnader	-8 430	-7 613	-33 553	-30 178
Rörelseresultat	544	-199	-257	-1 410
Resultat efter finansiella poster	753	-86	520	-888
Skatter	-799	-507	-799	-507
PERIODENS RESULTAT	-46	-593	-279	-1 395

Balansräkning i sammandrag

TILLGÅNGAR (Tkr)	Koncern		Moderbolag	
	2011-12-31	2010-12-31	2011-12-31	2010-12-31
Immateriella tillgångar	521	342	521	342
Inventarier, verktyg och installationer	184	187	57	95
Aktier i dotterbolag			400	400
Andra långfristiga fordringar	124	169	124	169
Övriga omsättningstillgångar	30 871	38 498	19 151	18 184
Kortfristiga placeringar	27 000	27 000	27 000	27 000
Kassa och bank	10 587	15 021	3 725	7 850
SUMMA TILLGÅNGAR	69 287	81 217	50 978	54 040
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital	47 211	49 443	46 183	48 679
Kortfristiga skulder	22 076	31 774	4 795	5 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	69 287	81 217	50 978	54 040
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga	Inga
Ansvarförbindelser	Inga	Inga	3 500	3 000

RESURS BEMANNING

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2011



Förändring Eget Kapital i sammandrag

	Koncern		Moderbolag	
	2011 jan-dec	2010 jan-dec	2011 jan-dec	2010 jan-dec
Förändring i eget kapital				
Eget kapital vid periodens ingång	49 443	52 860	48 679	51 548
Förändring av koncernens sammansättning	-6		-6	
Periodens resultat	-2 226	-3 417	-279	-1 395
Lämnat koncernbidrag			-2 211	-1 474
Eget kapital vid periodens utgång	47 211	49 443	46 183	48 679

Koncernens kassaflöde i sammandrag

	2011	2010
	jan-dec	jan - dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-1 967	-2 771
Förändringar i rörelsekapital	-2 055	-3 022
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 022	-5 793
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-451	-189
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	39	9
Periodens kassaflöde	-4 434	-5 973
Likvida medel vid årets början	42 021	47 994
Likvida medel vid periodens slut	37 587	42 021

RESURS BEMANNING

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2011



Koncernens nyckeltal

	2011	2010
	jan-dec	jan-dec
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital (%)	-2,97%	-4,21%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital (%)	-4,63%	-6,71%
Soliditet	68,14%	60,88%
Rörelsemarginal	-2,15%	-2,72%
Vinstmarginal	-1,53%	-2,35%
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	-0,13 kr	-0,20 kr
Eget Kapital per aktie (kr)	2,78 kr	2,91 kr
Kassalikviditet (%)	310,10%	256,23%
Antal aktier	17 000 000	17 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier	17 000 000	17 000 000

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt totalt kapital
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital
Soliditet	Eget kapital i procent av balansslutning
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i förhållande till omsättning
Vinstmarginal	Resultat efter skatt i förhållande till omsättning
Resultat per aktie	Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt utestående antal aktier
Eget kapital per aktie	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen
Kassalikviditet	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder
Likvida medel	Kassa och bank plus kortfristiga placeringar